АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2024 г. Ессентуки  № 630

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
муниципального управления, оптимизация и повышение качества
предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденную
постановлением администрации города Ессентуки от 09.11.2022 № 2522 (в
редакции постановлений администрации города Ессентуки от 29.12.2022 №
2882, от 27.02.2024 № 201)

В соответствии с экспертным заключением Управления региональной

политики аппарата Правительства Ставропольского края от 16.01.2024 № РМЭ-

8/31-37, Устава муниципального образования городского округа города-

курорта Ессентуки, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Развитие

муниципального управления, оптимизация и повышение качества

предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденную

постановлением администрации города Ессентуки от  09.11.2022 № 2522 (в

редакции постановлений администрации города Ессентуки от 29.12.2022 №

2882, от 27.02.2024 № 201)

2. Отделу обеспечения деятельности администрации города Ессентуки

(Приживальской Е.С.)  направить настоящее постановление администратору

сайта для размещения на официальном сайте муниципального образования

городского округа города-курорта Ессентуки.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников

	sub_16